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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,088,894.92 540,570.63 3,873,297.774,413,868.40

576,000.00 18,000.00 558,000.00Dietas 576,000.00

1,970,400.00 213,548.31 1,815,963.69Sueldos Básicos 2,029,512.00

165,200.00 0.00 165,200.00Decimotercer Mes 165,200.00

161,500.00 0.00 166,426.00Decimocuarto Mes 166,426.00

55,000.00 0.00 58,000.00Complementos 58,000.00

90,794.92 47,100.00 164,175.24Jornales 211,275.24

70,000.00 261,922.32 945,532.84Compensaciones 1,207,455.16

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,203,157.73 483,191.46 5,048,223.175,531,414.63

101,000.00 16,950.61 65,549.39Viáticos Nacionales 82,500.00

115,000.00 0.00 35,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

35,000.00

500.00 0.00 500.00Correo Postal 500.00

3,857.73 0.00 3,857.73Telefonía Celular 3,857.73

30,000.00 2,600.00 22,400.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

25,000.00

10,000.00 0.00 6,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

6,000.00

15,000.00 0.00 38,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

38,500.00

90,000.00 0.00 90,000.00Servicios Jurídicos 90,000.00

50,000.00 0.00 0.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

0.00

100,000.00 10,000.00 32,000.00Servicio de Transporte 42,000.00
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5,000.00 0.00 5,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

5,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

8,000.00

30,000.00 0.00 10,000.00Publicidad y Propaganda 10,000.00

100,000.00 8,000.00 39,829.00Servicio de Internet 47,829.00

50,000.00 0.00 50,000.00Ceremonial y Protocolo 50,000.00

8,000.00 0.00 0.00Servicios de Vigilancia 0.00

3,136,800.00 445,640.85 4,291,587.05Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,737,227.90

350,000.00 0.00 350,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

350,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 283,000.00 21,970.50 201,029.50223,000.00

90,000.00 6,825.00 53,175.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

60,000.00

3,000.00 0.00 8,000.00Gasolina 8,000.00

2,000.00 410.00 11,590.00Elementos de Ferretería 12,000.00

25,000.00 7,444.00 22,556.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00

150,000.00 2,591.50 97,408.50Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

100,000.00

10,000.00 4,700.00 5,300.00Repuestos y Accesorios 10,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

3,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,167,799.16 1,025,718.23 10,098,098.7611,123,816.99

100,000.00 650.00 19,350.00Ayuda Social a Personas 20,000.00

6,667,799.16 1,008,999.73 7,953,510.35Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

8,962,510.08
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1,400,000.00 16,068.50 2,125,238.41Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,141,306.91

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,558,317.49 185,033.28 3,449,789.003,634,822.28

350,000.00 77,933.33 422,066.67Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

500,000.00

1,426,800.00 0.00 2,301,384.42Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,301,384.42

150,000.00 107,099.95 42,900.05Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

150,000.00

250,000.00 0.00 250,000.00Tierras, Predios y Solares 250,000.00

164,348.87 0.00 216,269.24Muebles Varios de Oficina 216,269.24

150,000.00 0.00 150,000.00Equipos para Computación 150,000.00

67,168.62 0.00 67,168.62Equipo de Señalamiento 67,168.62

18,301,169.30 2,256,484.10 22,670,438.20Total: 24,926,922.30
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